



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Oferitę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Chrzanowskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Pomoc społeczna w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin, działalność na rzecz osób niepełnosprawnych.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Towarzystwo Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych „Serce za Serce” w Trzebinii 32-540 Trzebinia, ul. Rynek 18 Forma prawna: STOWARZYSZENIE Numer KRS: 0000939553 Adres do korespondencji: 32-540 Trzebinia, ul. Rynek 18	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Wanda Białka - Wiceprezes TPON „Serce za Serce” w Trzebinii [REDAKTOWANE] Ewa Stojowska – Skarbnik TPON „Serce za Serce” w Trzebinii [REDAKTOWANE]

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Z wizytą u sąsiadów”: Czechy – Niemcy. Wycieczka dla osób niepełnosprawnych i ich opiekunów.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.09.2023 r.	Data zakończenia	31.10.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
W ramach realizacji zadania publicznego Towarzystwo Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych „Serce za Serce” w Trzebinii zorganizuje i przeprowadzi wspólnie z Biurem Podróży wyjazd dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin na przełomie września i października 2023r. Wycieczka zostanie zorganizowana w ramach programu „Z wizytą u sąsiadów”: Czechy – Niemcy, poznajemy Żółtą Pragę oraz Zielone Drezno. Podczas 3 dniowego wyjazdu uczestnicy będą mieli zapewniony nocleg z wyżywieniem, ubezpieczenie oraz opiekę pilota oraz wstępy do atrakcji turystycznych. W wyjeździe weźmie udział 31 osób członków naszego Stowarzyszenia, w tym 14 osób niepełnosprawnych, posiadających orzeczenia o niepełnosprawności, pozostałe osoby to ich opiekunowie oraz 3 wolontariuszy. Warunkiem uczestnictwa osób w wycieczce jest poruszanie się o własnych siłach ze względu na bogatą ofertę zwiedzania. Osoby, które będą uczestnikami wycieczki to mieszkańcy powiatu chrzanowskiego. Wyjazd pozwoli na integrację, oraz poznanie nowych ciekawych miejsc. Zwiedzać będziemy z przewodnikiem Pragę stolicę Czech. Spacer po stolicy rozpoczniemy od Nowego Miasta z tętniącym życiem Placem Waclawa. Zobaczymy gmach Muzeum				

Narodowego, rynek Starego Miasta, oraz najbardziej charakterystyczny zabytek czeskiej Pragi - zegar Orloj. Następnie przejazd na Hradczany czyli królewskie wzgórze, Pałac Prezydenta, Zamek Królewski, następnie spacer na Małą Stranę, spacer przez Most Karola najslynniejszy i najstarszy most na Wełtawie. Rejs statkiem po Wełtawie. Przejazd autokarem do Niemiec do Drezna stolicy Saksonii, jednego z najbardziej zielonych miast w Europie. Zwiedzać będziemy Plac Teatralny z Operą, pałac Zwinger, spacer nad Łabą na tzw. Tarasy Bruhla, czyli promenadę nazwaną „Balkonem Europy”. Organizacją wyjazdu zajmie się Zarząd TPON „Serce za Serce” w Trzebini, oraz wolontariusze członkowie Stowarzyszenia wspólnie z Biurem Turystycznym spełniającym wymogi Ustawy z dnia 24 listopada 2017r. o imprezach turystycznych. Wyjazd wpłynie pozytywnie na poprawę samopoczucia i poszerzenie wiedzy o życiu i kulturze naszych zagranicznych sąsiadów, integrację uczestników wyjazdu, nawiązanie znajomości i umocnienie więzi koleżeńskich.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wycieczka integracyjna do Pragi i Drezna liczba osób niepełnoprawnych	14	Lista uczestników
Wycieczka integracyjna do Pragi i Drezna opiekunowie	14	Lista uczestników
Wycieczka integracyjna do Pragi i Drezna wolontariusze	3	Oświadczenia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Towarzystwo Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych „Serce za Serce” w Trzebini jest Stowarzyszeniem, którego celem jest działanie na rzecz wyrównywania szans osób niepełnosprawnych i ich rodzin, oraz tworzenia im optymalnych warunków rozwoju, a także dążenie do ich aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym. Zajmujemy się organizacją wycieczek, wyjazdów integracyjnych, pomocą rzeczową potrzebującym, pomocą i opieką rodzinom osób niepełnosprawnych, doradztwem, pracą indywidualną, rozmowami z podopiecznymi. Zdobywamy środki na działalność pisząc projekty, poszukujemy darczyńców i sponsorów. Praca nasza to praca społeczna nie pobieramy opłat. W 2022r. zorganizowano wycieczki integracyjne do Krynicy Zdrój, Krakowa zwiedzanie Wawelu, Klasztoru w Tyńcu, Zakopanego, Białego Dunajca, Term Chochołowskich, Łodzi. Realizujemy program „Poznajemy Gminy Powiatu Chrzanowskiego”, w ramach którego odbyła się wycieczka do Alwerni. Zwiedzaliśmy klasztor, Muzeum Pożarnictwa, Ośrodek Kultury i Sportu – wystawę strojów regionalnych małopolski, zabytkowy rynek. W najbliższym czasie planujemy poznać Gminę Babice. Zorganizujemy również Dzień Dziecka – kiełbaski, słodki poczęstunek.

W ramach proponowanego zadania w ramach wolontariatu zaangażowanych będzie 3 członków stowarzyszenia.

Stowarzyszenie do tej pory nie korzystało ze środków finansowych powiatu chrzanowskiego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wycieczka do Pragi i Drezna - przejazd autokarem turystycznym, nocleg, wyżywienie, opieka pilota, ubezpieczenie uczestników wycieczki, opłaty parkingowe i drogowe (31 osób)	26 040,00		
2.	Bilety wstępu – do atrakcji turystycznych (31 osób)	6 200,00		
3.	Praca wolontariuszy (3 osoby)	1 800,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		34 040,00	10 000,00	24 040,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Towarzystwo Przyjaciół Osób
Niepełnosprawnych „Serce za Serce”

w Trzebinie
32-540 Trzebinia, ul. Rynek 18

WICEPREZES
Wanda Białka

22. 05. 2023

Data

Towarzystwo Przyjaciół Osób
Niepełnosprawnych „Serce za Serce”

w Trzebinie
32-540 Trzebinia, ul. Rynek 18

SKARBNIK
Ewa Stojowska

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Towarzystwo Przyjaciół Osób
Niepełnosprawnych „Serce za Serce”
w Trzebinie

32-540 Trzebinia, ul. Rynek 18
NIP 6282285582 REGON 520773202
KRS 0000939553